
PARLAMENT STUDENTÓW  
UNIWERSYTETU PEDAGOGICZNEGO 
IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 

W KRAKOWIE 
 

30-084 Kraków, ul. Podchorążych 2, pokój 270 
tel/fax (012) 636-09-30, tel. (012) 662-61-19, tel. (012) 662-00-00, wew.61-19 

www.samorzad.up.krakow.pl     e-mail: samorzad@up.krakow.pl 

Kraków, 13 czerwca 2022 r. 

 

UCHWAŁA nr 9/2022 

Parlamentu Studentów Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie, 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania na stanowisko Przewodniczącej Komisji ds. Promocji Zarządu 

Samorządu Studentów Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie 

Jolanty Jonaszek. 

 

Na podstawie § 19 ust. 5 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Pedagogicznego im. 

KEN w Krakowie z dnia 15 marca 2021 roku, Parlament Studentów Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. KEN w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

Art. 1. Powołuje się na stanowisko Przewodniczącej Komisji ds. Promocji Zarządu Samorządu 

Studentów Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Jolantę Jonaszek. 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


